Arnoldus (dg: Reij) filius quondam Reijneri dicti Reijners soen de (dg: Ende) Enode hereditarie vendidit Andree filio quondam Gerardi Emmen soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: p) nativitatis Domini et pro primo termino a (dg: purificationis pro) nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Vucht tradendam ex pecia terre (dg: dicta) sita in parochia de Vucht ad aggeres Vuchtenses in loco dicto Boen Acker et inter hereditates (dg:

quo) Cristine relicte quondam Johannis Conincs #ex utroque<sup>1</sup> coadiacentes# ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XX denariorum #(dg: domino fundi)# exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Bruheze et Uden datum quinta post Thome.

BP 1182 p 287r 04 do 23-12-1400.

Rodolphus Baudens soen verkocht aan Nijcholaus van Maren zwaardveger 3 koeien en 3 kalveren van voornoemde Rodolphus, in zijn huis in Maren {niet afgewerkt contract<sup>34</sup>}.

Rodolphus Baudens soen tres vaccas et tres vitulos dicti Rodolphi consistentes in domo eiusdem Rodolphi sita in parochia de Maren vendidit Nijcholao de Maren forbitori promittens super omnia warandiam et obligationem deponere.

BP 1182 p 287r 05 do 23-12-1400.

Willelmus van Ghiessen verkocht aan Petrus zvw Robbertus van Os, tbv Gerardus, Willelmus en Oda, kvw Robbertus Vilt, een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd die Heijtwijc, tussen voornoemde Willelmus van Ghiessen enerzijds en de tuin van kvw voornoemde Robbertus Vilt anderzijds.

Willelmus de Ghiessen peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum die Heijtwijc inter hereditatem Willelmi de Ghiessen predicti ex uno et inter (dg: here) ortum liberorum quondam Robberti Vilt ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Petro filio dicti quondam (dg: dicti) Robberti de Os ad opus (dg: sui et ad) opus Gerardi (dg: Ode et) Willelmi #et# Ode liberorum dicti quondam Robberti (dg: de Os) Vilt promittens warandiam et obligationem deponere. Testes.

BP 1182 p 287r 06 do 23-12-1400.

Johannes zvw Johannes Neven en Johannes Didderics soen ev Aleijdis dwv voornoemde Johannes Neven verkochten aan Henricus Moelen Jans soen een stuk erfgoed gnd moer, met resterende heide, in Venloen, tussen Willelmus Duijc enerzijds en Hessello zvw Godefridus Snabbe anderzijds, welk stuk erfgoed voornoemde Hessello gekocht had van Johannes zvw Johannes Coppen, en welk stuk erfgoed voornoemde Johannes, zijn broer Godefridus zvw voornoemde Johannes Neven en Johannes Didderics soen verworven hadden van voornoemde Hessello en van welk stuk erfgoed voornoemde Johannes zvw Johannes Neven en Johannes Didderics soen 1/3 deel verkregen hadden na overlijden van voornoemde Godefridus zvw Johannes Neven.